
Kostengruppe

Summe 100 - Grundstück

Summe 200 - Herrichten und Erschließung

Summe 300 - Bauwerk-Baukonstruktionen 30.000,00

Summe 400 - Bauwerk-Technische Anlagen 9.500,00

Summe 500 - Außenanlagen 235.000,00

Summe 600 - Ausstattung und Kunstwerke

Summe 700 - Baunebenkosten 40.000,00

Summe GSK 314.500,00

Kostengruppe

Grundstückswert 0,00

Grundstücksnebenkosten 0,00

Freimachen 0,00

Herrichten 0,00

Öffentliche Erschließung 0,00

Nichtöffentliche Erschließung 0,00

Ausgleichsabgaben 0,00

Übergangsmaßnahmen 0,00

Summe 100

Summe 200

Teilbetrag
einschl./ohne

Umsatzsteuer *)
EURO

Gesamtbetrag
einschl./ohne

Umsatzsteuer *)
EURO

Zusammenstellung der Kosten

Gesamtkosten
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Kostenberechnung

Grundstück100

110

120

130

200

210

220

230

240

250

*) nicht zutreffendes streichen

Teilbetrag
einschl./ohne

Umsatzsteuer *)
EURO

Gesamtbetrag
einschl./ohne

Umsatzsteuer *)
EURO

Herrichten und Erschließen


